

OSCEOLA CHEESE

PRODUCT INFORMATION SHEET

CHOCOLATE FUDGE WITH NUTS

CHEESE

NUTRITION FACTS

Serving Size

1 oz.

28g 1"cube

| | Amount/Serving | % Daily Values |
|--------------------|----------------|----------------|
| Calories | 190 | |
| Calories From Fat | 90 | |
| Total Fat | 11g | 17% |
| Saturated Fat | 3.5g | 18% |
| Cholesterol | 10g | 4% |
| Sodium | 150g | 7% |
| Total Carbohydrate | 21g | 7% |
| Dietary Fiber | 1g | 0% |
| Sugars | 18g | |
| Protein | 3g | 6% |
| Calcium | | 20% |
| Iron | | 0% |
| Vitamin A | | 6% |
| Vitamin C | | 0% |

Percentage Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Ingredients

Sugar, Walnuts, Pasteurized Process Cheddar Cheese (Cheddar Cheese) (Cultured milk, Salt, Enzymes), Cream, Sodium Phosphate, Salt, Sorbic Acid added as a preservative, APO Carotenal and Beta Carotene added as coloring, Butter, Margarine (Palm oil, part-skim milk, salt, mono and diglycerides, soy lecithin (an emulsifier), natural butter flavor, vitamin A palmitate, Beta Carotene (For color), Whey, Cocoa Processed with Alkali, Corn syrup, Cornstarch, water, sorbic acid added as a preservative, modified cornstarch, natural flavor.

OTHER INFORMATION

Allergy information: Contains milk, soy and tree nuts (walnuts). Due to processing on shared equipment, may contain eggs, wheat and other tree nuts.

This information has been compiled from the original labeling provided by the manufacturer.